
 
 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

               СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                

                                                 РІШЕННЯ 

  

 

03 жовтня 2023 року                                                                               № 1635 

м.Чортків                                                       

 

Про внесення змін до Програми  надання  

адресної  грошової  допомоги громадянам  

Чортківської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки 
 

З метою створення в громаді системи гарантій соціальної захищеності 

найбільш вразливих громадян Чортківської міської територіальної громади, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 
          1. Внести зміни  до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року № 91 

«Про затвердження Програми надання адресної грошової допомоги гомадянам 

Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки», а саме: 

              1.1. в розділі 1 «ПАСПОРТ ПРОГРАМИ» у пункті 9 «Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього» суму 

«5150,0» замінити на «5950,0», в тому  числі у пункті 9.1 суму «5150,0» 

замінити на «5950,0»; 

          1.2. розділ 5 «Фінансово-економічне обгрунтування Програми» викласти 

в новій редакції згідно додатку. 

 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора 

ГУРИНА та на постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО 



 
 

 

 

 

                  


	page3

